联系传真：0477-8539935

电子信箱：yxtrj@yh-group.com.cn

六、公司注册地址：鄂尔多斯市东胜区伊煤南路 14号创业大厦 B座 16层

公司办公地址：鄂尔多斯市东胜区伊煤南路 14号创业大厦 B座 16层

邮政编码：017000

互联网网址：http://www.yuanxing.com

电子信箱：yxtrj@yh-group.com.cn

七、选定的中国证监会指定报纸：《中国证券报》、《上海证券报》

指定互联网网址：http://www.cninfo.com.cn

半年度报告置备地点：公司证券事务部

八、其他有关资料：

公司变更注册登记日期：2010年 6月 4日

公司注册登记地点：内蒙古鄂尔多斯市

公司法人营业执照注册号：150000000000788

税务登记号码：152701114124036

组织机构代码：11412403-6

公司聘请的会计师事务所名称：利安达会计师事务所有限责任公司

办公地址：北京市朝阳区八里庄西里 100号住邦 2000一号楼东区 2008室

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建   www.fineprint.cn

mailto:yxtrj@yh-group.com.cn
http://www.yuanxing.com
mailto:yxtrj@yh-group.com.cn
http://www.cninfo.com.cn
http://www.fineprint.cn

内蒙古远兴能源股份有限公司 2010年半年度报告全文

 5

九、主要数据和财务指标：

单位：（人民币）元

单位：（人民币）元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 28,118,926.48 主要为股权处置收益

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国

家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
3,795,279.32

具体明细见营业外收入

列示

单独进行减值测试的应收款项减值准备转回 13,132,455.40

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -30,527.97

所得税影响额 -714,566.17

少数股东权益影响额 -796,788.77

合计 43,504,778.29 -

第三节 股本变动及主要股东持股情况

一、股份变动情况表

（一）公司股份变动情况表   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 107,667,731 21.03% 53,833,865 -155,052,454 -101,218,589 6,449,142 0.84%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 107,655,901 21.03% 53,827,950 -155,052,454 -101,224,504 6,431,397 0.84%

 其中：境内非国有法人持股 107,655,901 21.03% 53,827,950 -155,052,454 -101,224,504 6,431,397 0.84%

   境内自然人持股

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增减

（％）

总资产 5,545,456,260.56 6,462,317,756.08 -14.19%

归属于上市公司股东的所有者权益 2,060,746,941.87 2,037,081,704.03 1.16%

股本 767,813,983.00 511,875,989.00 50.00%

归属于上市公司股东的每股净资产（元/股） 2.68 3.98 -32.66%

 报告期（1－6月） 上年同期 本报告期比上年同期增减（％）

营业总收入 912,393,320.45 615,156,955.28 48.32%

营业利润 60,846,943.21 -170,703,786.34 135.64%

利润总额 64,607,194.56 -133,282,784.86 148.47%

归属于上市公司股东的净利润 41,292,068.07 -108,139,076.09 138.18%

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润
-2,212,710.22 -121,407,644.02 98.18%

基本每股收益（元/股） 0.05 -0.21 123.81%

稀释每股收益（元/股） 0.05 -0.21 123.81%